

ПРАЙС НА УСЛУГИ ТИПОГРАФИИ «КВАРТАЛ ЛУИ»



КВАРТАЛ ЛУИ
ЖИВИ, ИМПРОВИЗИРУЙ!

СУВЕНИРНАЯ, ПОДАРОЧНАЯ, ПРОМО-ПРОДУКЦИЯ

ЦЕНА

Визитки (до 12 шт) 1 сторон./2 сторон.	5 руб./7 руб.
Визитки (12-100 шт) 1 сторон./2 сторон.	3 руб./5 руб.
Визитки (свыше 100 шт) 1 сторон./2 сторон.	1,5 руб./2,5 руб.
Открытки А6 (2 сторон. цв.+ч/б)	8 руб.
Календари карманные ламиниров.	20 руб.
Магниты виниловые прямоугольные	от 20 руб.
Магниты акриловые	от 40 руб.
Брелоки акриловые	от 40 руб.
Блокноты А5	45 руб.
Блокноты А6	30 руб.
Фотопечать (10x15см)	8 руб.
Фотопечать А4	30 руб.

СУБЛИМАЦИОННАЯ ПЕЧАТЬ

ЦЕНА

Кружка стандарт 350мл	300 руб.
Кружка латте (конусная) 330мл	350 руб.
Кружка кофейная 180мл	350 руб.
Тарелка 200мм	450 руб.
Майка белая	от 600 руб.
Камни, фотокристалы, плакетки	от 500 руб.
Пазлы	от 300 руб.
Подставки под горячее	от 150 руб.
Фоторамки стеклянные	от 500 руб.
Часы	от 600 руб.



ПЕЧАТЬ НА ОФИСНОЙ БУМАГЕ 80 ГР. (цена за 1 шт.)

Рефераты, дипломы, брошюры*

Наименование	Формат А3	Формат А4	Формат А5	Формат А6
1-сторон.цвет	18,5 руб.	9 руб.	5 руб.	2,5 руб.
2-сторон. цвет.	32 руб.	16 руб.	8 руб.	4 руб.
1-сторон. ч/б.	4,5 руб.	2,5 руб.	1,5 руб.	0,75 руб.
2-сторон. ч/б	7 руб.	3,5 руб.	1,75 руб.	1 руб.

* цена за тираж рассчитывается индивидуально

ПЕЧАТЬ НА ОФИСНОЙ БУМАГЕ 65 ГР., БЕЛИЗНА 90%(цена за 1 шт.)

Бланки, листовки

Наименование	Формат А4	Формат А5	Формат А6
1-сторон. ч/б	1,8 руб.	1 руб.	0,5 руб.
2-сторон. ч/б	2,8 руб.	1,5 руб.	0,8 руб.

ПЕЧАТЬ НА САМОКЛЕЯЩЕЙСЯ БУМАГЕ (цена за 1 шт.)

Наклейки, стикеры, этикетки (от 100 шт)

Наименование	Формат А3	Формат А4	Формат А5	Формат А6
1-сторон. цвет	120 руб.	60 руб.	30 руб.	15 руб.

ЛАМИНИРОВАНИЕ

Визитки, открытки, грамоты

Наименование	Формат А3	Формат А4	Формат А5	Формат А6
Пакетная	35 руб.	23 руб.	17,5 руб.	11,5 руб.
Рулонная.	20 руб.	11,5 руб.	8 руб.	6 руб.



КВАРТАЛ ЛУИ
ЖИВИ, ИМПРОВИЗИРУЙ!

ПЕЧАТЬ НА МЕЛОВАННОЙ БУМАГЕ 115-150 ГР. (цена за 1 шт.)

Листовки, буклеты, афиши, постеры

Наименование	Формат А3	Формат А4	Формат А5	Формат А6
1-сторон. цвет	28 руб.	14 руб.	7,5 руб.	4,5 руб.
2-сторон. цвет.	50 руб.	25 руб.	12,5 руб.	6,5 руб.

ПЕЧАТЬ НА МЕЛОВАННОЙ БУМАГЕ 150-250 ГР. (цена за 1 шт.)

Грамоты, благодарственные письма, дипломы, сертификаты, бирки, карточки

Наименование	Формат А3	Формат А4	Формат А5	Формат А6
1-сторон. цвет	32 руб.	16 руб.	8 руб.	5 руб.
2-сторон. цвет.	55 руб.	27,5 руб.	14 руб.	7 руб.

ПЕЧАТЬ НА МЕЛОВАННОЙ БУМАГЕ 300 ГР. (цена за 1 шт.)

Визитки, открытки, грамоты

Наименование	Формат А3	Формат А4	Формат А5	Формат А6
1-сторон.цвет	46 руб.	23 руб.	11,5 руб.	6 руб.
2-сторон. цвет.	69 руб.	34,5 руб.	17,5 руб.	8,5 руб.

ПРАЙС ДИЗАЙНА



КВАРТАЛ ЛУИ
ЖИВИ, ИМПРОВИЗИРУЙ!

Продукт	Разработка макета с нуля	Верстка макета на базе готового дизайна	Внесение правок
Листовка	1000 руб.	800 руб.	250 руб.
Флаер	800 руб.	640 руб.	250 руб.
Буклет	600 руб.	480 руб.	250 руб.
Брошюра	500 руб.	400 руб.	100 руб.
Настольный календарь	1200 руб.	960 руб.	250 руб.
Карманный календарь	1000 руб.	800 руб.	250 руб.
Открытка	1200 руб.	960 руб.	250 руб.
Визитка	500 руб.	400 руб.	120 руб.
Куб блок	500 руб.	400 руб.	120 руб.
Плакат	1500 руб.	1200 руб.	250 руб.

*цены приведены за 1 полосу

Верстка файла от 50 страниц - стоимость при печати увеличивается на 15%
Верстка включает монтаж или корректировку составных элементов макета:

- таблиц, иллюстраций
- изменение полей страницы
- расположение печати на странице

Версткой орфографии и пунктуации в тексте не занимаемся!